
•sodexo C/01/02

Číslo Smlouvy: COl1700005

Smlouva o zprostředkování Benefitl'l

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 15000
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
zastoupená (jméno, funkce): Martina Reháková, konzultant pro motivaci

(dále jen "Sodexo")

a

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Domov na zámku Bystré
se sídlem / místem podnikání: Zámecká 1, 569 92 Bystré
IČ: 75007932 DIČ:
bankovní spojení:
zapsaný v aR / ŽR / jiné evidenci: Pr 605 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupený (jméno, funkce): Mgr. Ivo Musil, ředitel
Kontaktní osoba (jméno, funkce): Mgr. Ivo Musil, ředitel
e-mail Kontaktní osoby:
tel./fax Kontaktní osoby:
Kontaktní osoba pro doručení (jméno, funkce): Marie Králová
e-mail Kontaktní osoby pro doručení:
tel./fax Kontaktní osoby pro doručení:
Kontaktní osoba pro objednávky (jméno, funkce): Marie Králová
e-mail Kontaktní osoby pro objednávky:
tel./fax Kontaktní osoby pro objednávky:
adresa doručení: Zámecká 1, 56992 Bystré
("Klient")

uzavírají tuto smlouvu o zprostředkování benefitů ("Smlouva"):

I. Předmět Smlouvy

1) Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívající ve zprostředkování nepeněžních
plnění zaměstnancům Klienta ("Benefity"). Sodexo se dále zavazuje Klientovi poskytovat poradenské a
konzultační služby, a to na základě příslušného dodatku k této Smlouvě.

2) Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy začínající velkými
písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních
podmínkách, které tvoří přřlohu č. 1 této Smlouvy ("VOP").

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících Benefítů:

[8J služby závodního stravování zaměstnanců

D služby/zboží hrazené pomocí Dárkového
Passu a Bonus Passu

D jiné/ostatní benefity

D služby v oblasti rekreace

D služby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařízení

D služby vzdělávacích a předškolních zařízení

D služby zdravotnických zařízení

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě
Benefitů ("Produkty"):

[8J Gastro Pass D Holiday Pass

D Relax Pass

D Smart Pass

D Vital Pass

D Flexi Pass

D Fokus Pass

-
D Bonus Pass

D Dárkový Pass

D Gurman Pass

D Wellness Pass

D Zážitkový Pass

D Cafeteria

D Asistence Pass

5) Klient bude odebírat Poukázky v [8J papírové podobě (klasické tištěné poukázky) nebo D elektronické
podobě.

6) Služby poskytované prostřednictvím systému Cafeteria* bude Sodexo Klientovi poskytovat, pokud spolu
Strany uzavřou Dodatek Cafeteria.



•sodexo C/01/02

7) Sodexo se zavazuje Klientovi dodávat jím objednané Produkty a zprostředkovat příležitost čerpat plnění
hrazená pomocí Produktů a poskytovaná Partnery Beneficientům.

8) Klient je povinen nakládat s poukázkami a ostatními Produkty v souladu s VOP a platnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění. Produkty lze použít výlučně k úhradě či čerpání nepeněžních plnění
poskytnutých Klientem ve prospěch Klientových zaměstnanců, popř. rodinných příslušníků, za podmínek blíže
stanovených platnými právními předpisy. Klient zejména není oprávněn Poukázky ani jiné Produkty
zprostředkovávat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř. jejich rodinní
příslušníci.

9) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společností Sodexo na základě této Smlouvy, jejích
případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě individuálních objednávek Klienta odměnu podle Ceníku.

II. SpOlečná a závěrečná ujednání

1) Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo shody
na celém jejím obsahu odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření této Smlouvy nelze přijmout s
žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoli jiné obchodní podmínky než VOP, ani kdyby tyto
podstatně neměnily podmínky této Smlouvy.

2) Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné formě a se souhlasem obou Stran, tím
není dotčeno právo společnosti Sodexo změnit VOP, Ceník a Reklamační řád způsobem uvedeným v VOP.

3) Klient tímto udílí souhlas, aby Sodexo využívalo za účelem šíření obchodních sdělení elektronické kontakty,
které mu Klient poskytl podle této Smlouvy. Klient má možnost svůj souhlas kdykoli odvolat, a to i při zaslání
každé jednotlivé zprávy Sodexo.

4) Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že obdržel VOP a ostatní přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí jim,
souhlasí s nimi a nepovažuje obsah žádného ustanovení VOP za pro sebe zvláště nevýhodný. Strany pro
právní vztahy vyplývající z této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a 1800 OZ, pokud jde o
dodatečná práva související s odkazem na VOP.

5) Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, či nevymahatelným či zdánlivým, nebude to mít
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

6) Tato Smlouva je uzavřena na dóbu neUrČitou.

7) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom.

8) Práva a povinnosti Stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky.

V Bystrém dne 4.5.2017 V Bystrém dne 4.5.2017

I
114t rJ M4 í2EI-I 14' I<...Vv It I k-P If2 V t., rn-tr P rw li 0(7 ~14Gf

Sodexo Pass Česká republika a.s.

Nti-· Ivo 1-11/.[/(..; 121:!JI /7~ .!JÁ/Z /Sý..(/fZ.E--

Klient

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Reklamační řád

Příloha č. 3 - Individuální Ceník

-



C/05/03

Ceník

vydaný jako příloha č. 1 Všeobecných obchodních podmínek ke smlouvě o zprostředkování Benefitů ("VOP")
společností Sodexo vpass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00
IC: 618 60 476, DlC: CZ618 60 476
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
("Sodexo")

Pojmy začínající velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán
k úhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Produkty a služby poskytnuté
společností Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:

A.Poukázky

I. Ceník Poukázek:

Typ Poukázky Poplatek za
zprostředkování

Poukázky

(standardní)

Gastro Pass 4%

Benefitové poukázky (Flexi Pass, Fokus Pass, 5%
Relax Pass, Holiday Pass, Vital Pass, Smart
Pass)

Dárkové poukázky (Dárkový Pass, Wellness 5%
Pass*, Gurman Pass*, Zážitkový Pass**)

Bonus Pass 7,5%

Asistence Pass 5%

Minimální odměna za vydání Poukázek 100,- Kč
objednaných Klientem v rámci jedné
objednávky

w v* darkove baleni obsahuje Poukazku(y) příslušné hodnoty, barevnou brožuru, dárkovou krabičku, komplimentku, pro které se
uplatní poplatky uvedené v části III. níže
** dárkové balení obsahuje Poukázku(y) příslušné hodnoty a leták s informacemi o uplatnění Poukázky

Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek za vydání Poukázky je
stanoven jako procento z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude
připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů,

II. Ceník přepravného pro doručování Poukázek:

Druh přepravy Poplatek
(standardní)

Česká pošta 170,- Kč

Kurýrní služba 190,- Kč

Bezpečnostní agentura 500,- Kč

Poplatek za pobočkové operace 30,- Kč

Doběrečné 35,- Kč

K veškerým částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování Poplatku.

1

-



(/09/03

Číslo smlouvy: COl1700005

Individuální ceník

vydaný jako příloha č. 4 Smlouvy o zprostředkování Benefítů
společností Sodexo vpass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00
rc: 618 60 476, DlC: CZ618 60 476
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
("Sodexo")
a společností Domov na zámku Bystré ,
se sídlem Zámecká 1, 569 92 Bystré
rč: 75007932 DrČ:

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Pr 605 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
("Klient")

Pojmy začínající velkým písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán k úhradě
následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Produkty a služby poskytnuté společností
Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:

A.Poukázky

I. Ceník Poukázek:

Typ Poukázky Poplatek
za zprostředkování

Poukázky

(Sleva ze
standardní sazby)

Gastro Pass
87,5%

Benefitové poukázky (Flexi Pass, Fokus Pass,
[éJ]

Relax Pass, Holiday Pass, Vital Pass, Smart
Pass)

Dárkové poukázky (Dárkový Pass, Wellness
[.]

Pass*, Gurman Pass*, Zážitkový Pass**)

Bonus Pass
[.]

Asistence Pass
[.]

Minimální odměna za vydání Poukázek
[.]

objednaných Klientem v rámci jedné
objednávky

* darkove balem obsahuje Poukazku(y) příslušné hodnoty, barevnou brožuru, dárkovou krabičku, komplimentku, pro které se
uplatní poplatky uvedené v části III. níže
** dárkové balení obsahuje Poukázku(y) příslušné hodnoty a leták s informacemi o uplatnění Poukázky

Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek za vydání Poukázky je
stanoven jako procento z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude
připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů, -



v Bystrém v Bystrémdne 4.5.2017

Martina Reháková,
Konzultant pro motivaci

Sodexo Pass Česká republika a.s.

Mgr. Ivo Musil, ředitel Domova na zámku Bystré
Klient

2

dne
C/09/03

4.5.2017

-



Reklamační řád Sodexo Pass Česká republika a.s.
C/03/01

III. ODPOVĚDNOST SODEXO
1) Sodexo odpovídá Klientovi za jakost a

množství Poukázekobjednaných Klientem na
základě společností Sodexo akceptované
objednávky v případě, že:

- Poukázkybyly dodány v prokazatelně
jiném množství, než stanovila
objednávka Klienta akceptovaná ze
strany Sodexo ("Vada množství");

- Poukázkynebyly prokazatelně dodány
v dohodnuté, jinak obvyklé jakosti
(např. dodání jiného druhu Poukázek VIII. SOUČINNOST V
než je uvedeno v objednávce Klienta, REKLAMAČNÍM ŘÍZENÍ
akceptované ze strany Sodexo, Klient se v rámci reklamačního řízení zavazuje
dodání Poukázek jiné nominální poskytnout Sodexo veškerou rozumně
hodnoty než je uvedeno v takové požadovanou součinnost, včetně případného
objednávce, dodání Poukázekkvalitou převzetí reklamovaných Poukázek od Sodexo po
tisku neodpovídajících vzoru, dodání skončení reklamačního řízení.
poškozených Poukázek) ("Vada
jakosti")

(Vada množství a Vada jakost: společně 1)
dále jen "Vady").
Klient je povinen překontrolovat
neporušenost přepravního obalu a převzít
od doručovatele pouze neporušenou
zásilku; totéž platí v případě, že Poukázky 2)
v souladu se Smlouvou přebírá přímo
Beneficient. Sodexo neodpovídá za Vady
Poukázek doručených Klientovi, popř.
přímo Beneficientovi v poškozeném 3)
přepravním obalu. Odpovědnost Sodexodle
čI. III., odst. 1) Reklamačního řádu se
vztahuje pouze na Vady, které mají
Poukázky dodané Klientovi na základě
akceptované objednávky v okamžiku jejich 1)
doručení Klientovi. Za Vady, které vznikly
po tomto okamžiku, Sodexo Klientovi 2)
neodpovídá.

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1) Tento reklamační rád ("Reklamační řád")

podrobně upravuje reklamační proces pro
případy reklamací uplatňovaných vůči
společnosti Sodexo Pass Česká republika
a.s., se sídlem Praha S - Smíchov, Radlická
2, PSC150 00, IČ: 618 60 476, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947
("Sodexo") ze strany Klient5 v souvislosti se
Smlouvou.

2) Pokud je Klient přesvědčen, že Sodexo
v konkrétním případě nepostupovalo podle
Smlouvy, může Klient uplatnit vůči Sodexo
Reklamaci, a to za podmínek stanovených
v tomto Reklamačním řádu, přičemž, není-Ii
Spotřebitelem, může uplatnit jen práva zde
uvedená a ustanovení § 1923 a § 1924 OZ
se nepoužijí.

3) Pojmy s velkým počátečním písmenem
nedefinované v Reklamačním řádu mají
význam přiřazený jim ve Všeobecných
obchodních podmínkách.

4) Reklamační řád byl vydán společností
Sodexo v souladu s § 1751 OZ.

S) V případě rozporu mezi tímto Reklamačním
řádem a Smlouvou mají přednost ustanovení
Smlouvy.

II. PODMÍNKY REKLAMACE
1) Klient je oprávněn uplatnit Reklamaci pouze

v souladu s tímto článkem II Reklamačního
řádu ("Podmínky Reklamace").
Reklamace uplatněná v rozporu
s Podmínkami Reklamace nebude uplatněna
řádně.

2) Klient může uplatnit Reklamaci pouze bez
zbytečného odkladu poté, co zjistil nebo
mohl zjistit skutečnosti nasvědčujícítomu, že
Sodexo nepostupovalo podle Smlouvy.

3) Klient je oprávněn uplatnit Reklamaci pouze
některým z následujícíchzpůsobů

- prostřednictvím elektronického
formuláře na adrese 2)
www.sodexo.cz/spokojenost;
prostřednictvím elektronického
formuláře na SodexoPassOnline;

- emailem na adrese
I

ústně při osobním jednání na
Kontaktním místě Sodexo, a to u
osoby, kterou k tomu Sodexo pověří,
která mu vystaví doklad potvrzující
uplatnění Reklamace, resp. obsah a
předmět Reklamace, v případě
Reklamace Poukázek lze Reklamaci
předat i obchodnímu zástupci Sodexo,
který Klientovi vystaví doklad
potvrzující uplatnění Reklamace;

- na Oddělení péče o zákazníky, a to
písemně doporučeným dopisem
zaslaným na adresu Sodexo Pass 1)
Česká republika a.s., Oddělení péče o
zákazníky, Radlická 2, 150 00 Praha
S.

4) V případě Reklamace fungování systému
Cafeteria je Klient oprávněn uplatnit 2)
Reklamacitéž

- prostřednictvím systému Cafeteria na
adrese své aplikace v doméně
mojeseneňtv, nebo

- e-mailem na
di h I

adrese

S) Reklamace systému Cafeteria netýkající se
garanční reakční doby je oprávněna za
Klienta podávat pouze Kontaktní osoba.

6) při uplatnění Reklamace je Klient povinen 1)
uvést následující údaje:

- název nebo jméno a příjmení Klienta
včetně jeho sídla nebo místa
podnikání nebo adresy trvalého
pobytu;

- jméno osoby uplatňující Reklamaci v

zastoupení Klienta, a její funkci;
- zpětný kontakt na osobu uplatňující

Reklamaci v zastoupení Klienta, a to
alespoň telefonní číslo;

- číslo Smlouvy;
- srozumitelný

Reklamace;
- v případě písemné Reklamace podpis

osoby uplatňující Reklamaci v 1)
zastoupení Klienta;

- týká-Ii se Reklamace Poukázek, číslo
daňového dokladu, na základě
kterých byly Poukázkydodány

- předmět Reklamace a uplatněné
právo.

popis předmětu

AI Poukázky
Následující část, tj. ustanovení čI. III. až V.
se uplatní výhradně pro Reklamace
Poukázek.

IV. REKLAMACE POUKÁZEK
Klient je povinen prohlédnout Poukázky
dodané Sodexem bez zbytečného odkladu
po jejich doručení. V případě
Personalizovaných Poukázek, má tuto
povinnost příslušný Beneficient.
V případě Vady množství je Klient oprávněn
při uplatnění Reklamace požadovat dodání
chybějícího množství Poukázek. V případě
Vady jakosti je Klient oprávněn při uplatnění
Reklamace požadovat odstranění této vady
formou dodání nových Poukázek za ty, u
nichž je důvodně Reklamaceuplatněna.

V. LHOTY PRO VYŘÍZENÍ
REKLAMACE POUKÁZEK

V případě, že je ReklamaceKlientem řádně a
včas uplatněna, zavazuje se Sodexo
přezkoumat její důvocnost a do 30 dnů od
jejího obdržení o výsledku informovat
Klienta. Považuje-Ii Sodexo Reklamaci
Poukázek za důvodnou, je povinno v této
IhOtěsoučasněodstranit Vady.

BI Systém Cafeteria
Následujícíčást, tj. ustanovení čI. VI. až VII.
se uplatní výhradně pro Reklamacesystému
Cafeteria.

VI. GARANCE DOSTUPNOSTI
SYSTÉMU CAFETERIA

Klient je oprávněn podat Reklamaci,
nebude-Ii dodržena Garance dostupnosti
systému Cafeteria (také označovaná jako
Service level Agreement neboli SLA) na
úrovni stanovené v Dodatku Cafeteria.

VII. GARANTOVANÁ REAKČNÍ
DOBA CAFETERIA

1) Garantovaná reakční doba je pro případy
výpadku dostupnosti systému Cafeteria
stanovena na 2 hodiny v pracovní době a S
hodin mimo ni, počítáno vždy od okamžiku
uplatnění Reklamace podle čI. II.
Reklamačního řádu. Pracovní dobou se pro
tyto účely definuje období 8-17 hodin v
pracovních dnech. Reakční doba začíná
běžet od okamžiku řádného uplatnění
Reklamace, případně zjištění výpadku,
pokud jej před nahlášením zaznamená
Sodexo. Sodexoje povinno odpovědět do 48
hodin od uplatnění Reklamace.

C/Společná ustanovení

IX. STÍŽNOSTI
Stížnosti vyřizuje Oddělení péče o zákazníky
Sodexo, a to individuálně s ohledem na
okolnosti případu. O výsledku vyřízení
stížností se Sodexo zavazuje Klienta
informovat.
Klient je oprávněn podat stížnost písemně
vhodnými způsoby dle čI. II, odst. 3) tohoto
Reklamačního řádu, a ve stížnosti musí
podrobně vylíčit okolnosti případu.
Klient se v rámci řízení o stížnosti zavazuje
poskytnout Sodexo veškerou rozumně
požadovanousoučinnost.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Reklamačnířád se nevztahuje na reklamační
řízení zahájená před jeho účinností.
Reklamační řád je pro Klienty k nahlédnutí
ve všech provozovnách Sodexo, na
internetové adrese www.sodexo.cz a na
adrese aplikace Klienta v doméně
mojeBenefity.

3) Sodexo má právo tento Reklamační řád a
Podmínky Reklamace kdykoliv jednostranně
změnit způsobem uvedeným ve VOP.

4) V rámci Reklamace, nestanoví-Ii tento
Reklamační řád jinak, je Klient oprávněn
požadovat, aby Sodexo dodatečně splnilo
své povinnosti podle Smlouvy a aby zajistilo
jejich řádné plnění do budoucna.

S) Reklamace Beneřitů musí Klient a jeho
zaměstnanci uplatnit přímo u Partnerů.
Reklamace týkající se Flexi Pass CARD
budou vyřizovány dle reklamačního řádu pro
Flexi Pass CARD společnosti Service Cards
Online, s.r.o.

6) Tento Reklamační řád nabývá platnosti a
účinnosti dnem 21.2.2014.

-

V Prazedne 21.2.2014
SodexoPassČeskárepublika a.s,


